Физические лица 62,8463 20,0504

3

Пояснения к годовой бухгалтерской (финансовой)  отчетности АО «Победа» за 2022г.

Конечными бенефициарами (контролирующими сторонами) Общества на 31 декабря

2022 года и на дату утверждения бухгалтерской (финансовой) отчётности являются:

1) ООО «БМГ-Финанс», 32% долей принадлежит гражданину РФ Барской Алле

Михайловне, 20% долей – гражданину РФ Шишкину Дмитрию Алексеевичу, 6% долей –

гражданину РФ Авраменко Виктору Леонидовичу;

2) гражданка РФ Громницкая Татьяна Валентиновна;

3) гражданин РФ Лановой Михаил Александрович.

2. Основа подготовки бухгалтерской (финансовой)  отчетности и организации

бухгалтерского учета.

Настоящая отчетность была подписана: 31.03.2023г.

Концептуальной основой составления бухгалтерской (финансовой)  отчетности

приняты российские правила составления.

Данная отчетность является пересмотренной по ПБУ 22/2010 «Исправление ошибок

в бухгалтерском учете и отчетности»:

(тыс.руб.)

Наименование показателя Код
До

корректировки

После

корректировки
Разница

Основные средства 1150 331 559 383 479 51 920

Запасы 1210 185 350 189 223 3 873

Налог на добавленную

стоимость по приобретенным

ценностям 1220 6 641  13 681 7 040

Дебиторская задолженность 1230 45 710 45 710 0

Денежные средства и

денежные эквиваленты 1250 2 705 2 705 0

Уставный капитал

(складочный капитал,

уставный фонд, вклады

товарищей) 1310 62 966 62 966 0

Переоценка внеоборотных

активов 1340 20 889 20 889 0

Нераспределенная прибыль

(непокрытый убыток) 1370 43 698 37 624 (6 074)

Заемные средства 1410 348 441 348 441 0

Прочие обязательства 1450 24 387 86 619 62 232

Кредиторская задолженность 1520 74 584 78 258 3 674

Чистая прибыль (убыток) 2400 31 870 25 609 (6 261)

Величина капитала на 31

декабря 2022 г. 3300 127 553 121 479 (6 074)

Сальдо денежных потоков за

отчетный период 4400 (1 861) (1 861) 0

Остаток денежных средств  и

денежных эквивалентов на

начало отчетного периода 4450 4 567 4 567 0

Указанные корректировки связаны с тем, что по техническим причинам

первоначальная отчетность по сроку сдачи была подана с ошибочными показателями.

Согласно приказу № 37ОД от 07.11.2022 в 2022г. была проведена инвентаризация.

4

Пояснения к годовой бухгалтерской (финансовой)  отчетности АО «Победа» за 2022г.

Информация о проведенной инвентаризации приведена в таблице: